
 Punktezuschlag Herren: 9,00 

 Organisator  Belgischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  H.Putz.............................  AUT 
 Schiedsrichter  H.Meauxsoone...............  BEL 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 1. Durchgang 

 L.Brunner........................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  M.Onz............................. 
 D.Van Stevens...............  BEL 
 X.Alaerts.........................  BEL 
 N.Bellens........................  BEL 

 2. Durchgang 

 K.H.Pichler.....................  AUT 

 AUT  M.Onz............................. 
 D.Van Stevens...............  BEL 

 BEL  X.Alaerts......................... 
 N.Bellens........................  BEL 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Osthang 
 Start  1828 m  
 Ziel  1688 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Onz..............................  AUT  L.Onz..............................  AUT 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  52 / 52  53 / 52 

 8146/0306  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -6 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 44  BANK Ondrej  150398  80  CZE  0,00  1:33,43  1.  46,54  46,89 
 37  ALBRECHT Kilian  50004  73  AUT  1,03  1:33,59  2.  46,22  47,37 
 40  IMBODEN Urs  510577  75  SUI  1,22  1:33,62  3.  46,26  47,36 
 32  HOERL Wolfgang  50981  83  AUT  6,29  1:34,41  4.  46,53  47,88 
 34  BRAUER Jono  40255  81  AUS  7,19  1:34,55  5.  46,27  48,28 
 36  MAIER Markus  51073  84  AUT  8,99  1:34,83  6.  46,98  47,85 
 52  GRAF Bernhard  51401  88  AUT  9,57  1:34,92  7.  47,14  47,78 
 35  TREJBAL Filip  150594  85  CZE  9,57  1:34,92  46,80  48,12 
 31  VRABLIK Martin  150495  82  CZE  10,21  1:35,02  9.  46,97  48,05 
 39  ENGL Kurt  50675  79  AUT  10,28  1:35,03  10.  46,16  48,87 
 46  HIRSCHER Marcel  53831  89  AUT  11,17  1:35,17  11.  47,09  48,08 
 41  VAN DEN BOGAERT Jeroen  60088  79  BEL  12,52  1:35,38  12.  47,27  48,11 
 45  SCHWAB Thomas  51173  85  AUT  14,26  1:35,65  13.  47,64  48,01 
 42  SENONER Lucas  292784  83  ITA  15,73  1:35,88  14.  47,99  47,89 
 58  HERZOG Alexander  51403  88  AUT  19,33  1:36,44  15.  47,87  48,57 
 56  UNTERBERGER Johannes  51342  87  AUT  19,33  1:36,44  48,12  48,32 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 64  MAN DE II Harald  400052  73  NED  19,97  1:36,54  17.  47,99  48,55 
 33  HENDRYCH Jiri  150515  83  CZE  20,16  1:36,57  18.  47,55  49,02 
 54  VERDERBER David  53860  89  AUT  20,36  1:36,60  19.  48,43  48,17 
 43  SKUBE Matic  561148  88  SLO  21,58  1:36,79  20.  48,24  48,55 
 49  STEHLE Dominik  201896  86  GER  21,71  1:36,81  21.  48,09  48,72 
 76  TRINKER Hannes  51341  87  AUT  22,28  1:36,90  22.  48,01  48,89 
 51  VUKOVIC Zelimir  310386  83  SCG  22,54  1:36,94  23.  48,73  48,21 
 53  SCHMID Stephan  201892  86  GER  23,38  1:37,07  24.  48,79  48,28 
 59  BUCHNER Matthias  53810  89  AUT  24,40  1:37,23  25.  48,57  48,66 
 50  DIGRUBER Marc  51395  88  AUT  24,60  1:37,26  26.  48,45  48,81 
 62  RESENBERGER Anton  202153  88  GER  24,79  1:37,29  27.  47,96  49,33 
 61  ALAERTS Kai  60160  89  BEL  26,91  1:37,62  28.  48,65  48,97 
 60  DRAGASCHNIG Patrick  202278  87  GER  26,91  1:37,62  49,19  48,43 
 63  SCHMEISSNER Christopher  53850  89  AUT  28,32  1:37,84  30.  48,51  49,33 
 67  BRANDL Sebastian  53809  89  AUT  30,89  1:38,24  31.  49,03  49,21 
 57  ZAJC Luka  561045  84  SLO  33,33  1:38,62  32.  48,95  49,67 
 74  PILZ Florian  53844  89  AUT  34,42  1:38,79  33.  48,29  50,50 
 65  ZORKO Tadej  561047  84  SLO  34,94  1:38,87  34.  49,38  49,49 

 112  WANDERS Arjan  400016  78  NED  35,06  1:38,89  35.  48,86  50,03 
 66  SPISS Thomas  51431  88  AUT  36,03  1:39,04  36.  48,96  50,08 
 81  PIRKEBNER Walter  51424  88  AUT  36,73  1:39,15  37.  48,97  50,18 
 77  SCHMIED Wolfgang  53799  88  AUT  37,25  1:39,23  38.  49,84  49,39 
 73  LANTHALER Michael  293817  86  ITA  38,79  1:39,47  39.  50,29  49,18 
 55  SENONER Jonas  293953  86  ITA  39,24  1:39,54  40.  49,57  49,97 
 69  OLBERT Dominik  51322  85  AUT  42,06  1:39,98  41.  49,37  50,61 
 71  STELZER Daniel  51432  88  AUT  45,60  1:40,53  42.  50,44  50,09 
 80  MAIER Christoph  51414  88  AUT  46,49  1:40,67  43.  49,61  51,06 
 68  HATA Yu  301646  83  JPN  48,16  1:40,93  44.  49,38  51,55 
 82  KRAMER Manuel  53837  89  AUT  49,96  1:41,21  45.  50,23  50,98 
 84  SCHWAB Anton  53914  90  AUT  52,72  1:41,64  46.  50,28  51,36 
 75  PISA Martin  150610  85  CZE  57,80  1:42,43  47.  51,58  50,85 
 79  JENKO Anze  561193  90  SLO  69,49  1:44,25  48.  51,73  52,52 
 90  HUIKESHOVEN Bastiaan  400055  68  NED  70,32  1:44,38  49.  52,20  52,18 
 78  HITTHALER Lukas  990185  90  ITA  73,08  1:44,81  50.  52,01  52,80 
 86  GEHRING Alexander  202210  90  GER  75,71  1:45,22  51.  52,48  52,74 
 89  BERBEN Sven  60145  86  BEL  79,31  1:45,78  52.  52,82  52,96 
 92  HERF Alexander  53829  89  AUT  85,86  1:46,80  53.  53,66  53,14 
 97  VERSCHUEREN Gregory  60163  89  BEL  94,59  1:48,16  54.  54,07  54,09 
 93  GECELOVSKY Igor  700791  88  SVK  94,85  1:48,20  55.  53,06  55,14 
 96  OTTO Steven  60152  87  BEL  99,54  1:48,93  56.  54,53  54,40 
 99  VAN DEN BOGAERT Steven  60155  87  BEL  113,28  1:51,07  57.  55,53  55,54 

 111  MOENS Benny  60170  90  BEL  121,18  1:52,30  58.  56,16  56,14 
 109  HEYNDERICKX Wouter  60161  89  BEL  128,50  1:53,44  59.  57,49  55,95 
 98  SZEPESI Bertold  240122  90  HUN  132,87  1:54,12  60.  56,69  57,43 

 100  STANEK Matthias  53917  90  AUT  139,36  1:55,13  61.  57,16  57,97 
 102  DEPREDOMME Pieter Jan  60169  90  BEL  159,91  1:58,33  62.  59,46  58,87 
 103  LEMEIRE Christophe  60149  83  BEL  168,83  1:59,72  63.  59,90  59,82 
 106  GYSEN Yannick  60173  89  BEL  229,65  2:09,19  64.  1:04,66  1:04,53 
 110  KROPEJ Florian  53900  90  AUT  234,46  2:09,94  65.  1:11,44  58,50 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 105  DE BREUCKER Bart  60175  69  BEL  238,77  2:10,61  66.  1:06,67  1:03,94 
 107  BRANTS Wouter  60168  90  BEL  267,86  2:15,14  67.  1:07,68  1:07,46 
 104  FIERS Stephan  60172  83  BEL  318,85  2:23,08  68.  1:11,82  1:11,26 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 85  KYUNG Sung-Hyun  320293  90  KOR 
 87  VELUSCEK Francesco  990359  90  ITA 
 88  BOECKLI Daniel  510285  65  SUI 
 91  DELLA MEA Alessandro  990122  90  ITA 
 95  KATO Ren  302325  81  JPN 

 101  MORENO Juan  491345  90  SPA 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 38  MOLLIN Bart  60015  81  BEL 
 72  ROTA Nicola  291230  89  ITA 
 83  STOLZ Gerhard  53857  89  AUT 
 94  KLABACHER Patrick  53925  90  AUT 

 108  ELSKENS Hans  60174  68  BEL 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 47  RATTENSBERGER Michael  51166  85  AUT 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 48  HAFELE Silvio  51141  85  AUT 
 70  RIEGER Maximilian  200366  89  GER 

 TD-FIS 

 H. Putz (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        82 
 Gewertete Teilnehmer:        68 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  150398  BANK Ondrej  1:33,43  15,36 
 2.  50004  ALBRECHT Kilian  1:33,59  7,11  7,11  1,03 
 3.  510577  IMBODEN Urs  1:33,62  12,32 
 4.  50981  HOERL Wolfgang  1:34,41  11,58  11,58  6,29 
 5.  40255  BRAUER Jono  1:34,55  9,35  9,35  7,19 
 6.  51073  MAIER Markus  1:34,83  16,63 
 7.  51401  GRAF Bernhard  1:34,92  27,50 

 150594  TREJBAL Filip  1:34,92  9,72  9,72  9,57 
 9.  150495  VRABLIK Martin  1:35,02  12,73 

 10.  50675  ENGL Kurt  1:35,03  6,81  6,81  10,28 

 >A<  >C< 
 44,57  34,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  50675  ENGL Kurt  1:35,03  6,81  10. 
 2.  50004  ALBRECHT Kilian  1:33,59  7,11  2. 
 3.  40255  BRAUER Jono  1:34,55  9,35  5. 
 4.  150594  TREJBAL Filip  1:34,92  9,72  8. 
 5.  50981  HOERL Wolfgang  1:34,41  11,58  4. 

 >B< 
 44,57 

 Berechneter Zuschlag:  44,57  (  +  44,57  -  34,36  )  :  10  =  5,478 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  5,48   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 TD-FIS:   H. Putz (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  - 0,19   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  8,29   

 FIS Slalom Herren 
 Slalom 


